
14/2017

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

I. Smluvní strany

Technické služby města Poděbrad s.r.o., IČ: 25798278, DIČ: CZ25798278
se sídlem Kozinova l/II, 290 0l Poděbrady,
zastoupená jednatelem Ing. Jiřím Malinou,
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71226
bankovní spojení- číslo účtu 2 7-514069023 7/0 100
na straně jedné (dále jen "Kupující")

a

Vodovody a kanalizace Nymburk a.s., IČO: 46357009
se sídlem Bobnická 71 2/2, Nymburk 288 21
zastoupená předsedou představenstva Ing. Milošem Peterou
bankovní spojení- číslo účtu: 1904191/0100
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23 81
na straně dmhé (dále jen "Prodávající")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující rárncovou smlouvu kupní
(dále jen ,,smlouva")

1.

2.

3.

II. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu dle jednotlivých
objednávek dodávky zboží a závazek prodávajícího toto zboží odebrat a uhradit kupní cenu.
Smluvní strany prostřednictvím této smlouvy sjednávají obchodní podmínky, za nichž bude
Prodávající dodávat řádně a včas zboží Kupujícímu dle jeho požadavků a v dohodnutých
terínínech. Kupující se zavazuje řádně provedené plnění smlouvy převzít a zaplatit
Prodávajícímu cenu sjednanou na základě aktuální nabídky Prodávajícího.
Tato rámcová smlouva bude naplňována dílěími smlouvami - objednávkami.

1.
2.

3.

4.

5.

6.

III. Objednávka a dodávka zboží
Kupující bude od Prodávajícího objednávat zboží dle jeho aktuální cenové nabídky.
Objednávkou Kupujícího se rozumí objednávka na dodání zboží uěiněná pouze písemně.
Objednávka může být předaná poštou, osobně či elektronicky (e-mailem).
V objednávce musí být objednávané zboží přesně specifikováno co do druhu a množství
včetně ceny za jednotlivé zboží, spolu s požadovaným termínem a místem dodánf.
Prodávající potvrdí objednávku zboží uvedením jména, podpisem a otiskem razítka na kopii
objednávky a takto potvrzenou objednávku předá Kupujícímu poštou, osobně či
elektronicky (e-mailem).
Doručením potvrzené objednávky kupujícímu dochází k uzavření smlouvy o dodávce
zboží.

Dodací lhůta je dohodnuta zvlášt' pro každou objednávku. Prodávající se zavazuje dodávat
zboží pro Kupujícího v co možná nejkratším termínu.

Stránka 1 z 4



1.
2.

3.

IV. Dodání zboží

Zboží bude Kupujícímu dodáno ve ?hůtě a způsobem stanovenýín v potvrzené objednávce.
Zboží je pokládáno za dodané, podpisem Kupujícího nebo odpovědného pracovníka
Kupujícího na dodacím listu či montážním listu.
Dodání zboží Kupujícímu ?ze uskutečnit i prostřednictví přepravce. Prodávající Kupujícímu
dodá zboží na adresu sídla uvedenou v záhlaví této smlouvy.

1.

2.

V. Kupní cena a platební podmínky
Kupující je povinen zaplatit kupní cenu za dodané zboží na základě daňového dokladu -
faktury řádně vystavené Prodávajícím. K faktuře bude vždy přiložena kopie objednávky.
Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího
domčení Kupujícímu.

1.

2.

VI. Oprávnění
Za Kupujícího je oprávněn sjednávat, uzavírat a podepisovat smlouvy a objednávky pouze
jednatel s výjiínkou koupě zboží, jehož hodnota nepřesáhne v souhrnu 5.000 Kč bez DPH.
Sjednávat, uzavírat a podepisovat objednávky jsou v těchto případech pověřeni tito vedoucí
úseků a oddělení Kupujícího:

Jirsák Zdeněk mob. 604 835 224, mail:jirsak@tsmp-podebrady.cz
Ing. Marie Molínová mob. 605 851 524, mail: sekret@tsmp-podebrady.cz
Radek Špinar mob. 734 579 359, mail: spinar@tspm-'podebrady.cz
Marek Vajshajtl mob. 731 502 925, mail:vajshajtl@tsmp-podebrady.cz
Bc. Adam Brant mob. 605 210 974, mail: brant@tsmp-podebrady.cz

Dodávku zboží mohou dále potvrdit osoby pověřené Kupujícím, kteří se prokáží kartičkou
opravňující k převzetí zboží (vzor kartička je přílohou smlouvy) potvrzením dodacího či
montážnfho listu.

Za Prodávajícího jsou oprávněni jednat a podepisovat:

mob mail
aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa5

1.
2.

VII. Platnost smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.l2.20l7

Objednávky učiněné do tohoto terínínu se budou vyřizovat dle této smlouvy.

1.
VIII. Zveřejnění

Kupující po uzavření této smlouvy zveřejnění smlouvu v registru smluv v souladu s
platnými právními předpisy.

Stránka 2 z 4



2. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
zejména dle § 504 0bčanského zákoníku.

3. Prodávající souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů,
konkrétně s jejich zveřejněnfm v registru smluv Kupujícím. Souhlas uděluje Prodávající na
dobu neurčitou.

4. Závazky dle předchozích odstavců tohoto článku zůstávají v platnosti i po ukončení
účinnosti této smlouvy.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze stran této
smlouvy obdrží jedno vyhotovenf.

2. Smluvnf vztahy dle této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 0bčanský zákoník, v platném
ZněnÍ.

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými, oboustranně dohodnutými dodatky, které
musí být podepsány oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se stávají nedílnou součástí
smlouvy. Vpřípadě rozpom mají písemná ujednání dohodnutá vrámci jednotlivých
objednávek přednost před ujednánfmi dle této smlouvy.

4. Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné vůle obou smluvních stran, nikoli v tísni a
za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany stvrzují svými podpisy.

Přílohy: vzor kartička dle čl.VJÍ, odstavec 2.

V Poděbradech dne 16.1 2017

J

/ '(
Ing. Miloš Petera
předseda představenstva

( %3
-%

Ing. Jiří Malina
jednatel .

Vodovo0 a kanalíza<a Nymburi, a.s.
288 21 Nymburk, Bobní<ká 712

.Tachnk:ké smžby
měsíta.Poděbrad s.r.o.,

.ozinova 1/Il, 290.01 Poděbri
Ič0:a 2ei798ŤÍ

Dlč: cz;.szgsžžs @

Stránka 3 z 4



Příloha smlouvy č. 14/ 2017

Vzor kartičky opravňující za společnost Technické služby města Poděbrad s.r.o., IČ: 25798278,
DIČ: CZ25798278, se sídlem Kozinova l/II, 290 0l Poděbrady kpřevzetí zboží a potvrzení
dodacího či montážního listu.

LÍcová strana

Q Ttehnlekě ilužby měsÝo Poděbrad s.r.o.

Oprávněni k převzeí zboži a
nákupu na fakturu

Jméno Příjmení

č. 000

Rubová strana

Otisk ra-itka společnosti

Ing. JWí Malina, jednatel

Stránka 4 z 4


